Página 1 de 2

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
RESULTADO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO PROVA PRÁTICA MOTORISTA CAT. (B) DO EDITAL Nº 001/2024

RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA N.º 001/2024

A Câmara Municipal de Itaiçaba, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n° 01.598.356/0001-31, com sede na Rua

Coronel João Correia, 381, Itaiçaba, Estado do Ceará, CEP: 62820-000, neste ato representado pelo Presidente, Sr.

ANTONIEL MAX SILVA HOLANDA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo (Pós Recurso)

da PROVA PRÁTICA.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A Prova Prática para os cargos Motorista categoria “B”, aconteceu no dia 15/12/2024, no local divulgado
em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2024 e o resultado preliminar de tal Procedimento consta
no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática foi avaliado como “Ausente” e, consequentemente, está eliminado

do Concurso Público.

DOS RECURSOS

 Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 17 e 18
de dezembro de 2024 às 23:59 horas.

Itaiçaba – CE, 19 de dezembro de 2024.

ANTONIEL MAX SILVA HOLANDA

Presidente da Câmara Municipal

RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA
ANEXO ÚNICO - MOTORISTA (CATEGORIA B).

  Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRICAO  NOME COMPLETO  SITUAÇÃO

000000031802 ERISVAN RODRIGUES DOS SANTOS INAPTO

000000031716 JUAN PABLO RODRIGUES BARROS INAPTO

000000031726 GESIEL ARAUJO DE MOURA 70

000000031808 JOSE MURILO FERREIRA DOS SANTOS FILHO INAPTO

000000031732 ITALO AUGUSTO ARAUJO DA SILVA 100

000000031872 CARLOS WANDERLAN VIEIRA DE OLIVEIRA AUSENTE